
číslo 21-117-PTS

PROTOKOL
O FUNKČNÍ  ZKOUŠCE  CENTRAL STOP , TOTAL STOP

Podle: Vyhlášky MV 246/2001 Sb. Podle normy: ČSN 73 0802 , ČSN 73 0848

Objekt:   FN Olomouc            
Objekt WD – stravovací provoz – 1.P.P. 

I.P. Pavlovva 185/6 
779 00 , Olomouc 

Kontrolované zařízení : 

Systém vypínání elektrické energie při požárech a mimořádných událostech. 
Tlačítko  CENTRAL STOP , TOTAL STOP 

Projektová dokumentace : 
Projektová dokumentace technická zpráva. 
PD stavební úpravy objektu WD – stravovací provoz 1.P.P. SO01 objekt skladů 2. EATPA 
BKB Metal a.s. , Hlubinská 917/20 , 702 00 , Ostrava 
Vypracoval : Vladimír Hochmann ,Kontroloval : Ing. Jaroslav Holáň  ,Schválil , Ing. Daniel Ryba 
datum: 11/2019  , zakázka číslo 19-4358 
Požárně bezpečnostní řešení stavby : 
POD-Stavební úpravy objektu „WD“ – stravovací provoz 
JPO služby s.r.o. , Hlavní 123/157 , 747 06 , Opava 
Zpracoval : Ing. Pavel Beran 
datum :  říjen 2019 

Popis zařízení : 
  V souladu s projektovou dokumentací a dokumentací PBŘ jsou instalována tlačítka CENTRAL STOP a TOTAL STOP na dveřích 1. pole 
rozváděče RH ve vstupní chodbě do budovy  v 1.P.P.
  Tlačítka jsou instalována na dveřích hlavního rozváděče RH . Na rozváděči jsou dvě tlačítka CENTRAL STOP , jedno pro síťový přívod 
MDO a druhé pro zálohovaný přívod DO. Pomocí tlačítek CENTRAL STOP dojde v rozváděči RH k vypnutí hlavních jističů přívodů MDO 
a DO do budovy , pod napětím zůstane pouze napájení nouzového osvětlení z baterií ze záložního zdroje CBS pro nouzové osvětlení.  
Pomocí tlačítka TOTAL STOP dojde k odpojení obou hlavních jističů MDO a DO a zároveň dojde k odpojení nouzového osvětlení od baterií
v  CBS.  
  Napájení  napájení CBS a nouzového osvětlení  je provedneo pomocí kabelů s funkční odolností 60 minut při požáru PRAFlaDur CSKH-V 
(J) , kabely jsou uloženy v kabelových trasách s funkční integritou  60minut .

  Potvrzení o funkční zkoušce : 
na základě §7 vyhlášky MV 246/2001 Sb. potvrzuji , že funkční zkouška byla provedena naší firmou . Provedení požárně 
bezpečnostního zařízení odpovídá schválené projektové dokumentaci a při funkční zkoušce byl dodržen postup stanovený v 
průvodní dokumentaci výrobce. 
Zařízení odpovídá projektovým a technickým požadavkům požárně bezpečnostní funkce. 

Funkční zkoušku provedl : 

dne : ________7.10.2021______________              Podpis a razítko : _________________________

  Dle vyhlášky MV 246/2001 §7 čl.4 se provádí kontrola provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení , nejméně 
jednou za rok. 


	 Objekt: FN Olomouc
	 Kontrolované zařízení :




